
    

Fakultní základní škola 

při Pedagogické fakultě UK 

Praha 13, Brdičkova 1878                                 
 
 
 

 

Brdičkova 1878/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, tel.235 515 884, e-mail: skola@fzsbrdickova.cz 

 

Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání 
 

Číslo jednací: 
 
Věc: Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání 
  
1. Zákonný zástupce dítěte   
jméno a příjmení:.........................................................................................................................................  

adresa (pro doručení pošty): .......................................................................................................................  

telefon:…………………………………………………………….. e-mail:……………………………………………………………………. 

  

Zákonní zástupci dítěte se dohodli, že záležitosti spojené s  přestupem do  základní školy bude vyřizovat 

zákonný zástupce: …………………………………………………………………………………………………………………………… 

(uveďte jméno a podpis zákonného zástupce, který podává žádost) 

 

2. Ředitelka školy  

jméno a příjmení: Mgr. Kamila Hubalovská 

škola: Fakultní základní škola při Pedagogické fakultě UK, Praha 13, Brdičkova 1878 

 

Žádám o přijetí dítěte: .................................................   rodné číslo: ......................................................  

trvalé bydliště:  ..............................................................................................................................  

k povinné školní docházce do Fakultní základní školy při Pedagogické fakultě UK, Praha 13, Brdičkova 1878 

od:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Současná adresa školy: ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
Důvod přestupu: ................................................................................................................................... ………………… 
 
Poslední klasifikace v ročníku:  ............................      pololetí: ............................................................ ……..
Chování: ...............................................................   
Český jazyk: ..........................................................   
Matematika: ........................................................   

Anglický jazyk ...................................................... ……  
Zeměpis: ……………………….Přírodopis: ....................... . 
Chemie:............................Fyzika:…………………………….

  . 

 
V Praze dne  

 
            
        ……………………………………………………. 
        podpis zákonného zástupce dítěte 
                                    


